
Дата розміщення 25.07.2025 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.07.2025              м. Київ                                    № 732 

 

Про внесення змін до Правил проведення перевірок банків Фондом 

гарантування вкладів фізичних осіб та участі працівників Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб в інспекційних перевірках, що 

здійснюються Національним банком України у проблемних банках 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої, пункту 1 частини четвертої 

статті 12 Закону України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб» 

виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Внести до Правил проведення перевірок банків Фондом гарантування 

вкладів фізичних осіб та участі працівників Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб в інспекційних перевірках, що здійснюються Національним 

банком України у проблемних банках, затверджених рішенням виконавчої 

дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 17 липня 2025 року 

№ 703, такі зміни: 

 

1) нумерацію пунктів 6–13 розділу І змінити відповідно на 5–12; 

 

2) нумерацію пунктів 4–7 розділу IV змінити відповідно на 3–6; 

 

3) змінити нумерацію розділу з VІ на V.   

 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційному вебсайті Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб.  

 

3. Це рішення набирає чинності з дня його першого розміщення на 

офіційному вебсайті Фонду гарантування вкладів фізичних осіб.  

 



2 
 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором –

 розпорядником. 

 

В. о. директора – розпорядника 

 

 

Андрій ОЛЕНЧИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 53  
Протокол  

засідання виконавчої дирекції 

від 24 липня 2025 року № 093/25 


